
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2019-01-03-000024-b

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію
про лот в ЕТС: dgf.prozorro.sale

Найменування оператора, через електронний майданчик якого переможець електронних
торгів набув право участі в електронних торгах: tab.com.ua

Номер лоту: F42GL38251

Власник активів (майна) (найменування банку - замовника): Публічне акціонерне товариство
"Діамантбанк"

Статус: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 24.01.2019 09:35:22

Дата та час завершення електронного аукціону: 24.01.2019 16:36:34

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Квартира №39 загальною площею 95,7 кв.м.,
житловою площею 55,5 кв.м., що розташована за адресою м. Київ, вулиця Харченка Євгенія,
будинок 47-Б. Реєстраційний номер об'єкта нерухомого майна 1191743780363. ;Основні засоби у
кількості 282 одиниці, а саме:інв.№10069Модем Prestige 660 RU;інв.№10414Термiнал
Ingenico;інв.№10415Термiнал Ingenico;інв.№10416Термiнал Ingenico;інв.№10417Термiнал
Ingenico;інв.№10418Термiнал Ingenico;інв.№10419Термiнал Ingenico;інв.№10420Термiнал
Ingenico;інв.№11549Монітор LCD17"Samsung;інв.№11551Принтер Еpson FX890;інв.№11552Принтер
Еpson FX890;інв.№11621Монітор LCD 17" Samsung;інв.№11622Принтер Epson
FX-890;інв.№11626Принтер Epson FX-890;інв.№11630Комп"ютер PrimePC Medio80+монітор 17"
Samsung;інв.№11668Комп"ютер+монітор ;інв.№13218Монітор LCD 17";інв.№13240Комп'ютер
PrimePC Medio80;інв.№13245Комп'ютер PrimePC Medio80;інв.№13595Принтер НР LaserJet
2200;інв.№13596Принтер Epson FX-880;інв.№13736Комп'ютер С3000/512;інв.№13737Комп'ютер
С3000/512;інв.№13738Комп'ютер С3000/512;інв.№13742Принтер НР LaserJet
Р2015D;інв.№14154Комп"ютер
;інв.№14167Комп"ютер;інв.№14245Комп"ютер;інв.№14247Комп"ютер;інв.№14309Некерований
комутатор ;інв.№14315Принтер ;інв.№14316Телефон ;інв.№14317Телефон ;інв.№14318Телефон
;інв.№14319Телефон ;інв.№14320Телефон ;інв.№14328Термінал ;інв.№14329Термінал
;інв.№14330Термінал ;інв.№14331Пін Пад Ingenico;інв.№14332Пін Пад Ingenico;інв.№14333Пін Пад
Ingenico;інв.№14373Комп"ютер ;інв.№14470Телефон;інв.№14484Телефон
Panasonic;інв.№14528термінал Ingenico 5100 ETH;інв.№14529термінал Ingenico 5100
ETH;інв.№14530термінал Ingenico 5100 ETH;інв.№15196Принтер А4 Epson FX-890;інв.№15230МІНІ
АТС ;інв.№15231МІНІ АТС ;інв.№15259Маршрутизатор Cisco 1841;інв.№15260Маршрутизатор Cisco
1841;інв.№15427Маршрутизатор ;інв.№15442Телефон;інв.№15488Монітор ;інв.№15489Принтер



Epson;інв.№15492Факс Panasonic;інв.№15494Телефон Panasonic;інв.№15495Телефон
Panasonic;інв.№15496Телефон Panasonic;інв.№15497Телефон Panasonic;інв.№15498Телефон
Panasonic;інв.№15499Телефон Panasonic;інв.№15500Телефон Panasonic;інв.№15501Телефон
Panasonic;інв.№15502Телефон Panasonic;інв.№15503Телефон Panasonic;інв.№15504Телефон
Panasonic;інв.№15505Телефон Panasonic;інв.№15506Телефон Panasonic;інв.№15507Телефон
Panasonic;інв.№15508Принтер Еpson;інв.№15509ОМNI;інв.№15515Термінал + ПінПад
;інв.№15516Термінал + ПінПад ;інв.№15517Термінал + ПінПад ;інв.№15549Блок БП АPS Smart
UP;інв.№15668Сист.блок ;інв.№15673Сист.блок ;інв.№15676Факс Panasonic ;інв.№15677Комп"ютер
;інв.№15894Телефон Panasonic ;інв.№15904Факс;інв.№16256АТС;інв.№16257модем
;інв.№16258Модем;інв.№16270Калькулятор ;інв.№16298Комп'ютер PrimePC
Medio80;інв.№16302Телефон Panasonic ;інв.№16303Телефон Panasonic ;інв.№16304Телефон
Panasonic ;інв.№16306Телефон Panasonic ;інв.№16307Телефон Panasonic ;інв.№16308Телефон
Panasonic ;інв.№16309Телефон Panasonic ;інв.№16310Телефон Panasonic ;інв.№16311Телефон
Panasonic ;інв.№16312Телефон Panasonic ;інв.№16313Принтер EPSON;інв.№16314Принтер
EPSON;інв.№16315Факс Panasonic;інв.№16317Модем OMNI;інв.№16318Комп'ютер Prime PC
Medio80;інв.№16319Комп'ютер PrimePC Medio 80;інв.№16320Комп'ютер PrimePC Medio
80;інв.№16322Комп'ютер PrimePC Medio 80;інв.№16323Комп'ютер PrimePC Medio
80;інв.№16325Ноутбук Toshiba Satellite ;інв.№16333Міні АТС;інв.№16348WS- C2960-48TT-
L;інв.№16361Монітор ;інв.№16362Принтер;інв.№16486Міні АТС;інв.№16499Некерований комутатор
;інв.№16517Факс Панасоник;інв.№16522Модем ;інв.№16526Пос термінал ;інв.№16527Пос термінал
;інв.№16566Веб- камера;інв.№16575Веб камера;інв.№16578Веб
камера;інв.№16668Модем;інв.№16675ИБП;інв.№16677Принтер Epson;інв.№16683Терминал Huawei
C2802;інв.№16684Терминал Huawei C2802;інв.№16685Терминал Huawei
C2802;інв.№16726Радиотелефон ;інв.№16740Модем ;інв.№16750Принтер ;інв.№16751Принтер
;інв.№16794Термінал Ingenico 5100 ETH та ПінПад Ingenico 3010 PCI PED;інв.№16824Модем -
маршрутизатор ТР-Link TD -8840;інв.№16859Термінал ;інв.№16860Термінал;інв.№16901Термінал
Ingenico 5100 ETH;інв.№16903Жестки диски HDD 320 Gb 5400 USB 2.0;інв.№16949Принтер Epson LX
- 300;інв.№16968Маршрутизатор Cisco ;інв.№16972Комп"ютер ;інв.№16977Калькулятор
;інв.№16978Калькулятор ;інв.№16993Міні АТС КХ-ТЕМ 824;інв.№17012Стіл
кутовий;інв.№17057Телефон факс Panasonic ;інв.№17140Компютер PrimePC+Монітор
LCD;інв.№17144Телефон Panasonic ;інв.№17145Телефон Panasonic ;інв.№17146Телефон Panasonic
;інв.№17147Телефон Panasonic ;інв.№17148Телефон Panasonic ;інв.№17149Телефон Panasonic
;інв.№17150Принтер EPSON ;інв.№17160Камера D-Link DCS 2102 ;інв.№17161Камера D-Link DCS
2102 ;інв.№17172Мінні АТС;інв.№17241ПК - START 700;інв.№17246Принтер
EPSON;інв.№17247UPS;інв.№17248Телефон;інв.№17260Монітор;інв.№17264Телефон
Panasonic;інв.№17265Принтер;інв.№17268Монітор;інв.№17270Багатофункціональний
пристрій;інв.№17283Прінтер;інв.№17284Прінтер;інв.№17326Дисковод;інв.№17329Принтер
Epson;інв.№17331DVD Плеер;інв.№17333Сканер
;інв.№17432Камера;інв.№17434Камера;інв.№17456Міні АТС;інв.№17462Прінтер +
картрідж;інв.№17473Модем Sierra
Wireless;інв.№17485Прінтер;інв.№17492Маршрутизатор;інв.№17514Термінал +
ПінПад;інв.№17515Термінал + ПінПад;інв.№17526Принтер
;інв.№17529Камера;інв.№17531Камера;інв.№17533Прінтер+карт;інв.№17542Комутатор;інв.№17635К
оммутатор Catalyst 2960;інв.№17672Камера D-Link;інв.№17738Комп"ютер ;інв.№17739Принтер
;інв.№17741Камера D-Link;інв.№17746Принтер ;інв.№17747Телефон KX-
TS2352UAB;інв.№17755Маршрутизатор Cisco 1841;інв.№17756HWiC-4ESW
Модуль;інв.№17769Камера D-Link DCS -2102 ;інв.№17770Камера D-Link DCS -2102



;інв.№17771Принтер А 4 лазерний;інв.№17815Міні АТС;інв.№17822Шлюз AudioCodes
MediaPack;інв.№17832Сервер Dell R310+Память Dell 2GB+Плата
Digium+НЖМД;інв.№18043Принтер Epson;інв.№18050DES-1016D Комутатор;інв.№18051Принтер
EPSON FX-890;інв.№18052Прінтер EPSON LX-300+add.USB;інв.№18060Провідний телефон KX-
TS2350UAS;інв.№18061Провідний телефон KX-TS2350UAS;інв.№18063Провідний телефон KX-
TS2350UAS;інв.№18069Компютер PrimePC+ Монітор LCD;інв.№18070Компютер PrimePC+ Монітор
LCD;інв.№18236рінтер А4 Epson FX-890;інв.№18472Комутатор Interllinet
8;інв.№18474Компютер;інв.№18600Тестер кабельний ;інв.№18691Некерований
комутатор;інв.№18692Багатофункціональний пристрій;інв.№18701Некерований
комутатор;інв.№18703Прінтер;інв.№18750Прінтер Epson;інв.№18776Мережевий екран Fortinet
;інв.№18788Термінал Audiocodes;інв.№18793ШлюзMediaPack 114 Analog VolP
Gateway;інв.№18796Термінал Audiocodes;інв.№18797Термінал Audiocodes;інв.№18798Термінал
Audiocodes;інв.№18800Термінал Audiocodes;інв.№18803Термінал Audiocodes;інв.№18997Шлюз
AudioCodes MediaPac;інв.№19004Шлюз AudioCodes MediaPack;інв.№19005Шлюз AudioCodes
MediaPack;інв.№19009Шлюз AudioCodes MediaPack;інв.№19011Шлюз AudioCodes
MediaPack;інв.№19012Шлюз AudioCodes MediaPack;інв.№19013Шлюз AudioCodes
MediaPack;інв.№19014Шлюз AudioCodes MediaPack;інв.№19027Шлюз AudioCodes
MediaPac;інв.№19029Шлюз AudioCodes MediaPac;інв.№19030Шлюз AudioCodes
MediaPac;інв.№19031Шлюз AudioCodes MediaPac;інв.№19032Шлюз AudioCodes
MediaPac;інв.№19041Телефон Panasonic;інв.№19212Компютер;інв.№19236Багатофункціональний
пристрій Canon;інв.№19312Мережевий екран Fortinet FG-50B-EU;інв.№19315Мережевий екран
Fortinet FG-50B-EU;інв.№19319Шлюз AudioCodes MediaPack;інв.№19339Мережевий еран Fortinet
FG-50B-BDL-EU;інв.№19430Компютер PrimePC Solo30;інв.№19431Прінтер ;інв.№19435БФП Canon
;інв.№19459Компютер Intel+Монітор ;інв.№19728ІР камера Enternet;інв.№19730ИБП Powercom
BNT-400AP;інв.№19904БФП Canon;інв.№20304Накопичувач USB Transcend;інв.№20330USB
(зовнішній);інв.№20594Маршрутизатор бездротовий ;інв.№20671Прінтер Epson
FX-890;інв.№20702Прінт Сервер D-LINK;інв.№20760БФП Gestetner;інв.№20772Комутатор D-
Link;інв.№20855GSM карта на 2 GSM модулі МС55і;інв.№21150Багатофункціональний
пристрій;інв.№21176Прінтер Epson ;інв.№21177Прінтер Epson ;інв.№21249Телефон Gigaset
;інв.№21260Багатофункціональний пристрій ;інв.№21290Прінтер EPSON; інв.№21359Маршрутизатор
;інв.№21457Маршрутизатор ;інв.№21545Маршрутизатор CISCO881-SEC-K9;інв.№21743Принтер
Epson ;інв.№21838Принтер A4 Epson FX - 890;інв.№21839Принтер A4 Epson FX -
890;інв.№21844Маршрутизатор Cisco 881;інв.№21862Комп"ютер АМD A6
-6400;інв.№22017Маршрутизатор Cisco;інв.№22027Шлюз МР-118;інв.№22028Телефон
Audiocodes;інв.№22029Телефон Audiocodes;інв.№22030Телефон Audiocodes;інв.№22031Телефон
Audiocodes.

Початкова (стартова) ціна лоту: 1 922 409.00 ГРН

Мінімальна ціна лоту: _____________

Ціна продажу лоту: 691 225.00 ГРН

Крок: 1%

Розмір гарантійного внеску: 96 120.45 ГРН

Переможець: Учасник ТОВ "КОНСАЛТІНГ СПЕЙС" #40261455



Учасник, якого дискваліфіковано відповідно до п._____ Регламенту ЕТС ___________________

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб*)

Реквізити банку для сплати коштів за придбані активи (майно) вказано за посиланням:
www.fg.gov.ua/banki-v-upravlinni-fondu/banki-shcho-likviduyutsya

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого переможець набув право
участі в електронному аукціоні:

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, що підлягає перерахуванню переможцю від оператора, через електронний
майданчик якого переможець набув право участі в електронному аукціоні:

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, яка підлягає сплаті переможцем банку:

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Протокол електронних торгів сформовано: 24.01.2019 16:36:34

Переможець торгів: ТОВ "КОНСАЛТІНГ СПЕЙС"

Переможець електронних торгів зобов'язується:
- здійснити повну оплату коштів за лот, які повинні надійти на рахунок банку (банків) не пізніше кінця 18
(вісімнадцятого) робочого дня з дати формування ЦБД протоколу електронного аукціону;
- підписати договір купівлі-продажу/відступлення права вимоги придбаного активу(вів)(майна) протягом 20 (двадцяти)
робочих днів з дня, наступного за днем формування протоколу електронного аукціону, з урахуванням п. 7.21 Регламенту
ЕТС.

Переможець електронних торгів:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого переможець набув право

http://www.fg.gov.ua/banki-v-upravlinni-fondu/banki-shcho-likviduyutsya


участі в електронних торгах:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування банку - замовника:

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію банку

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

*Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку в паспорті.


